

Białystok, dnia 04.10.2017r.

Nr pisma: DA.ZP.242.78.1.2017

**Wszyscy zainteresowani
Wykonawcy**

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **zakup aparatury medycznej oraz wyposażenia**, znak postępowania: **DA.ZP.242.78.2017**.

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW,
ZMIANA SIWZ, ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT**

Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Zespolony im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku, działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2015r., poz. 2164 z późn. zm.) przedstawia treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacje do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

I. Odpowiedzi na pytania Wykonawców:

Dotyczy Pakietu nr 1

Dotyczy: poz. 1:

1. Czy Zamawiający dopuści wózek anestezyjologiczny o poniższych parametrach?

Wózek anestezyjologiczny, stelaż stalowy lakierowany proszkowo, szyna instrumentalna, z lewej strony wózka trzy uchylne, tworzywowe kuwety na akcesoria, wysuwany blat roboczy z tworzywa ABS, pojemnik na odpady z tworzywa sztucznego z pokrywą otwieraną kolaniem, 4 kółka o śr. 150 mm w tym dwa z blokadą, nadstawka z uchylnymi pojemnikami z tworzywa, pojemnik na odpadki ze stali nierdzewnej, blat z tworzywa ABS, uchwyt na pojemnik na zużyte igły, szafka i szuflady ze stali lakierowanej proszkowo, fronty szuflad wykonane z tworzywa ABS, podstawa stalowa ostonięta tworzywem ABS, krążki odbojowe w narożnikach nad kołami. Wymiary wózka: długość 720 mm, szerokość 610 mm, wysokość od podłoża do blatu 1000 mm, wysokość z nadstawką ok. 1700 mm. Możliwość wyboru koloru uchwytów szuflad (6 kolorów do wyboru).

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Dotyczy: poz. 2:

1. Czy Zamawiający dopuści wózek reanimacyjny o poniższych parametrach?

Wózek reanimacyjny, półka stalowa pod defibrylator lakierowana proszkowo (bez regulacji wysokości), wysuwany blat boczny z tworzywa ABS, pojemnik na odpady z tworzywa sztucznego z pokrywą otwieraną kolaniem, szafka i szuflady ze stali lakierowanej proszkowo, fronty szuflad wykonane z tworzywa ABS, 4 kółka o śr. 150 mm w tym dwa z blokadą, wieszak z dwoma haczykami do kroplówek lub drenów z regulacją wysokości, blat z tworzywa ABS, uchwyt na pojemnik na zużyte igły, pojemnik na cewniki ze stali lakierowanej proszkowo, podstawa stalowa osłonięta tworzywem ABS, krążki odbojowe w narożnikach nad kołami. Wymiary wózka: długość 720 mm, szerokość 610 mm, wysokość od podłoża do blatu 1000 mm. Możliwość wyboru koloru uchwytów szuflad (6 kolorów do wyboru).

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Dotyczy: poz. 3:

1. Czy Zamawiający dopuści leżankę o szerokości 700 mm?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Dotyczy: poz. 4:

1. Czy Zamawiający wydzieli szafki przyłóżkowe (68 szt.) do odrębnego pakietu?

Odpowiedź: Zamawiający wydziela pozycję nr 4 (szafki przyłóżkowe) z Pakietu nr 1 do oddzielnego Pakietu stanowiącego Pakiet nr 1A. W załączeniu do pisma zmieniony załącznik nr 1.1 do SIWZ – Formularz Szczegółowy Oferty (Pakiet nr 1) po zmianach oraz załącznik nr 1.1A do SIWZ – Formularz Szczegółowy Oferty (Pakiet nr 1A).

2. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o szerokości 400 mm oraz szerokości wraz ze złożonym blatem bocznym 620 mm?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

3. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o wysokości 810 mm, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

4. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z regulacją wysokości blatu bocznego w zakresie 800-1200 mm?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

5. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o wymiarach: szerokość 420 mm, szerokość całkowita szafki z podporą pod blat 630 mm, głębokość 430 mm, wysokość 820 mm, regulacja blatu bocznego 800 – 1200 mm?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

6. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z możliwością wyboru koloru frontów szuflad i drzwiczek (8 kolorów do wyboru)?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Dotyczy: poz. 5:

1. Czy Zamawiający dopuści taboret posiadający siedzisko tapicerowane?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

Dotyczy: poz. 9:

1. Czy Zamawiający dopuści stół posiadający dwie półki wykonane ze stali kwasoodpornej?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

2. Czy Zamawiający dopuści stół posiadający wymiary: wysokość 880 mm, długość 750 mm, szerokość 430 mm?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Dotyczy: poz. 10:

1. Czy Zamawiający dopuści taboret posiadający wysokość od 43 do 56 cm?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

2. Czy Zamawiający dopuści taboret posiadający tapicerkę Ø 35,5 cm?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Dotyczy: poz. 12:

1. Czy Zamawiający dopuści taboret posiadający podstawę z wysokiej jakości tworzywa?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

2. Czy Zamawiający dopuści taboret posiadający podstawę chromowaną?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

3. Czy Zamawiający dopuści taboret posiadający blat tapicerowany?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Dotyczy: poz. 13:

1. Czy Zamawiający dopuści stół posiadający dwie wyjmowane tace ze stali kwasoodpornej?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

2. Czy Zamawiający dopuści stół posiadający wymiary: wysokość 880 mm, długość 750 mm, szerokość 430 mm?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Dotyczy: poz. 14:

1. Czy Zamawiający dopuści stół posiadający wymiary: wysokość 880 mm, długość 915 mm, szerokość 430 mm?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Dotyczy: poz. 16:

1. Czy Zamawiający dopuści szafkę bez dodatkowego wkładu na butelki z boku szafki?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Dotyczy: poz. 17:

1. Czy Zamawiający dopuści stojak na kroplówkę mobilny, konstrukcja wykonana ze stali lakierowanej proszkowo, wieszak chromowany z czterema haczykami, podstawa z pięcioma kółkami?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Dotyczy Pakietu nr 2 (Wózek zabiegowy wielofunkcyjny)

1. Czy zamawiający dopuści wózek w kolorze biało-szarym?

Odpowiedź: Dopuszczamy wózek w kolorze biało-szarym.

Dotyczy Pakietu nr 4:

1. Czy zamawiający dopuści do postępowania nowoczesny ssak elektryczny z pompą bezolejową nie wymagającą konserwacji przystosowany do pracy ciągłej na sali operacyjnej, z podstawą jezdnią umieszczoną na czterech kółkach, umożliwiającą płynne i szybkie przemieszczenie ssaka którego waga nie przekracza 20kg? Ze względu na w pełni mobilną podstawę waga w/w ssaka nie ma znaczenia dla użytkownika, bowiem nie wpływa w żaden sposób na funkcjonalność urządzenia?

Proponowane rozwiązanie zapewnia komfort pracy, a dwa koła podstawy jezdnej wyposażone są w blokadę uniemożliwiającą przypadkowe przesunięcie ssaka.

Odpowiedz: Zgodnie z siwz.

2. Czy zamawiający dopuści do postępowania ssak o poziomie głośności $\leq 60\text{dB}$?

Odpowiedz: Zgodnie z siwz.

3. Czy zamawiający dopuści do postępowania ssak o klasie izolacji I i klasie bezpieczeństwa B?

Odpowiedz: Zgodnie z siwz.

4. Czy zamawiający dopuści do postępowania ssak z możliwością stosowania zbiorników wielorazowych, które posiadają wystarczające zabezpieczenie w pokrywie przed przedostaniem się odsysanej treści w miejsce wymaganego naczynia kontrolnego? Zabezpieczenie to daje doskonałą skuteczność i nie wymaga stosowania dodatkowych zabezpieczeń np. w formie naczynia kontrolnego?

Odpowiedz: Zgodnie z siwz.

5. Czy zamawiający dopuści do postępowania ssak z możliwością stosowania zbiorników wielorazowych o pojemności 2500ml? Parametr jest lepszy od wymaganego.

Odpowiedz: Zgodnie z siwz.

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ssaka o wydajności 18 l/min, zakresie podciśnienia 0,75 bar, pompie bezolejowej tłokowej, niskoobrotowej, niewymagającej konserwacji, bez dodatkowego przycisku nożnego oraz wielostopniowej ochronie przeciwpriewowej i antybakteryjnej w postaci filtra antybakteryjnego hydrofobowego oraz zaworu zabezpieczającego w zbiorniku wielorazowym na wydzielinę a także filtra hydrofobowego, antybakteryjnego w pokrywie wkładu jednorazowego?

Odpowiedz: Nie wyrażamy zgody.

II. Zmiana SIWZ:

1. Zmiana terminu składania i otwarcia ofert:

Zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert na dzień **10.10.2017r.**

Miejsce i godzina składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

W związku z powyższą zmianą:

- ✓ Zapis w **części C ust. VII pkt. 2** SIWZ otrzymuje brzmienie:

„Termin składania ofert upływa dnia 10.10.2017r. o godz. 10:00”.

- ✓ Zapis w **części C ust. VIII pkt. 1** SIWZ otrzymuje brzmienie:

**„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 10.10.2017r. o godz. 10:10 w siedzibie Zamawiającego:
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Zespolony im. Jędrzeja
Śniadeckiego w Białymstoku
ul. M. Skłodowskiej-Curie 26, 15-950 Białystok
Sala Konferencyjna, I piętro, pokój nr 16 (budynek administracji)”.**

2. Zapis w Części A pkt. 4 SIWZ - PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA: otrzymuje brzmienie:

„PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA:

- a) Przedmiotem zamówienia jest zakup aparatury medycznej oraz wyposażenia do Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. J. Śniadeckiego w Białymstoku:

Pakiet nr 1: Zamówienie obejmuje dostawę wózków anestezyjologicznych i reanimacyjnych, leżanek, szaf lekarskich, taboretów, stolików zabiegowych i opatrunkowych, kozetek lekarskich, parawanów, stojaków na kroplówkę, zwanych dalej „wyposażeniem” wraz transportem, rozładunkiem i wniesieniem. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, ilość, asortyment i parametry zawiera Załącznik nr 1.1 do SIWZ – Formularz Szczegółowy Oferty - Pakiet nr 1 oraz Załącznik nr 6A do SIWZ – Projekt umowy.

Pakiet nr 1A: Zamówienie obejmuje dostawę szafek przyłóżkowych zwanych dalej „wyposażeniem” wraz transportem, rozładunkiem i wniesieniem. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, ilość, asortyment i parametry zawiera Załącznik nr 1.1A do SIWZ – Formularz Szczegółowy Oferty - Pakiet nr 1A oraz Załącznik nr 6A do SIWZ – Projekt umowy”.

Pozostałe zapisy w pkt. 4a) pozostają bez zmian.

- b) „Projekty umów stanowiące Załącznik nr 6A do SIWZ (Pakiety nr 1, 1A, 2, 3) i Załącznik nr 6B do SIWZ (Pakiet nr 4) są integralną częścią niniejszej dokumentacji i zapisy w nich zawarte traktuje się jako warunki udzielenia zamówienia”.

3. Zapis w Części A pkt. 6 lit. a) otrzymuje brzmienie:

„OPIS CZĘŚCI ZAMÓWIENIA:

- a) Dopuszcza się składanie ofert częściowych. Liczba pakietów – 5.

Pozostałe zapisy w pkt. 6 pozostają bez zmian.

4. Zapis w Części A pkt. 12 otrzymuje brzmienie:

„Zmiany postanowień umowy/umów zawartej w wyniku niniejszego postępowania będą mogły być wprowadzone wyłącznie w okolicznościach oraz w sposób wskazany w Załączniku nr 6A do siwz - Projekt umowy (Pakiety nr 1, 1A, 2, 3) lub w Załączniku nr 6B do siwz - Projekt umowy (Pakiet nr 4)”.

5. Zapis w Części C II pkt. 1.4 otrzymuje brzmienie:

„Do oferty należy dołączyć dokumenty:

1. Wypełniony i podpisany przez Wykonawcę Załącznik nr 1.1/1.1A/1.2/1.3/1.4 do SIWZ - **Formularz Szczegółowy Oferty** – w zależności od Pakietu na który została złożona oferta;”

Pozostałe zapisy w pkt. 1.4 pozostają bez zmian.

6. Wykaz załączników do SIWZ:

Załączniki nr od 1.1 do 1.4 - Formularze Szczegółowe Oferty

Załącznik nr 2 - Formularz Ofertowy

Załącznik nr 3 - Wstępne oświadczenie o braku podstaw wykluczenia

Załącznik nr 4 - Informacja o przynależności lub braku przynależności do grupy kapitałowej

Załącznik nr 5 – Oświadczenie dotyczące wyrobów medycznych

Załącznik nr 6 A - Projekt umowy (Pakiety nr 1, 1A, 2, 3)

Załącznik nr 6 B – Projekt umowy (Pakiet nr 4)

7. Zmiana Załącznika nr 6A do siwz – Projekt umowy (Pakiety nr 1, 1A, 2, 3)

§ 1 ust 1 otrzymuje brzmienie:

§ 1

1. Przedmiotem niniejszej umowy, zwanej dalej Umową, jest dostawa:

- 1) * wózków anestezyjologicznych i reanimacyjnych, leżanek, szaf lekarskich, taboretów, stolików zabiegowych i opatrunkowych, kozetek lekarskich, parawanów, stojaków na kroplówkę (Pakiet nr 1);
- 2) * szafek przyłóżkowych (Pakiet nr 1A);
- 3) * wózka zabiegowego wielofunkcyjnego (Pakiet nr 2);
- 4) * foteli transportowych (Pakiet nr 3);

do Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku, opisanego szczegółowo w Załączniku nr 1 (Formularz Szczegółowy Oferty złożony przez Wykonawcę wraz z ofertą).

[*niepotrzebne usunąć]

Pozostałe zapisy ww. załącznika pozostaje bez zmian.

Załączniki do pisma wprowadzone niniejszym pismem:

1. Zmieniony załącznik nr 1.1 do siwz – Formularz Szczegółowy Oferty (Pakiet nr 1)
2. Zmieniony załącznik nr 1.1A do siwz – Formularz Szczegółowy Oferty (Pakiet nr 1A)
3. Zmieniony załącznik nr 2 do siwz - Formularz Ogólny Oferty

UWAGA: Wykonawca zobowiązany jest do uwzględnienia w ofercie wszystkich zmian specyfikacji istotnych warunków zamówienia wprowadzonych niniejszym pismem.

**Z up. Dyrektora
Główny Specjalista ds. Analiz**

mgr Joanna Zaręba-Słoma